 产品系列主要特点
P
系
列
P
C
B
板

1~12
P系列PCB板滑环
 订购型号说明
举例说明
P012-0310：P表示PCB板滑环，012表示滑环内径为12.7mm，0310表示3路（每路10A）电流；
P025-1210-D：P表示PCB板滑环，025表示滑环内径为25.4mm，1210表示3路（每路10A）电流，D表示等级
为工业级；
P038-0810-04S：P表示PCB板滑环，038表示滑环内径为38.1mm，0810表示8路（每路10A）电流，04S表示
4路信号；
P：表示PCB板滑环
P 电流路数 信号路数 产品等级代码
举例说明:
0610 06表示6路,10表示10A电流
1220: 12表示12路，20表示20A电流
:
内径
: 内径
25: 内径25.4mm
38: 内径38.1mm
50: 内径50mm
举例说明:
12 12.7mm
C 通用级
D 工业级
:
:
,默认为通用级
- - -
举例说明（详见下表）
06S 6 线（可选2A或5A
02E 两组千兆网线（总路数18路）
03U 组USB2.0线（总路数15路）
：
：表示 根普通信号 ）
：代表
：代表三
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn
261
 订购型号说明
P
0
1
2
系
列
P
C
B
板
滑
环
P012系列PCB板滑环
P012系列PCB板滑环
内径12.7mm，厚度6mm
P012 电流路数 信号路数 产品等级代码
举例说明:
0610 06表示6路，10表示10A电流
1220: 12表示12路，20表示20A电流
:
C 通用级
D 工业级
: ，
:
默认为通用级
- - -
P012系列PCB板滑环，创新性使用PCB基材，厚度最薄可达5mm，采用
超硬镀金处理,超厚铜箔工艺，支持电流与信号混合传输。具有高稳定性、低扭矩、
低损耗免维护、低电气噪音、超长寿命等特点。
举例说明
1.总环数3外形尺寸图
2.总环数6外形尺寸图
P012-0310：P012表示PCB板滑环（内径为12.7mm），0310表示3路（每路10A）电流；
P012-0810-04S：P012表示PCB板滑环（内径为12.7mm），0810表示8路（每路10A）电流，04S表示4路信
号；
3.总环数12-外形尺寸图
举例说明：
：表示 根普通信号 ）
：代表
：代表三
06S 6 线（可选2A或5A
02E 两组千兆网线（总路数18路）
03U 组USB2.0线（总路数15路）
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn
262